
   
 

   
 

 

Verksamhetsplan 2026-27 
Ungdomskommittén 

Tjejträff 
Som ett led i att främja ungdomars välmående planerar UnK att bjuda in unga tjejer i förbundet till en 
helg med tema “psykisk hälsa”. Helgen kommer innehålla en föreläsning på temat (som hålls av extern 
föreläsare) samt ge deltagarna möjlighet att diskutera i smågrupper och dela erfarenheter och tankar, där 
målet med helgen är att stärka deltagarna som individer och öka kunskapen om psykisk hälsa. 
 

Sommarläger 
UNK kommer att initiera ett sommarläger för barn och ungdomar genom att hitta en arrangerande 
förening som kan stå som värd för lägret samt stötta arrangören i planeringen och utförandet. 
Målgruppen är barn och ungdomar mellan 7–17 år där de skall kunna tränas, utvecklas och ha kul 
tillsammans. (inget licenskrav) 

 

Ungdomstour, delträff 1 och 2 
Under 2026 tar vi tillbaka namnet Ungdomstouren efter önskemål från ungdomar. Även innehållet 
förändras efter ungdomarnas önskemål. UNK kommer att arbeta för att hitta föreningar som vill 
arrangera träffar för barn och ungdomar där de kan möta andra jämnåriga som delar bouleintresset. Syftet 
med träffarna är att våra barn och ungdomar ska få utveckla sitt boulespel, få mer erfarenhet av matcher 
och regelverk samt få möjlighet att spela tillsammans med andra ungdomar. Målgruppen är alla mellan 7 
och 25 år, där alla kan delta oavsett tidigare erfarenhet av boule. (inget licenskrav) 
 

Ungdomsgrupp/råd (Ungdomsledare) 
UnK kommer att fortsätta att implementera och utveckla ungdomsgruppen för att öka ungdomars 
inflytande och delaktighet i utvecklingsarbetet för bouleverksamheten. 
 

Trygg-Idrott 
Fortsätta arbetet med att utveckla Trygg idrott och implementera konceptet i förbundet för att det ska bli 
en självklar del av våra arrangemang för barn och ungdomar. UNK kommer även stötta föreningar i att 
arbeta med trygga och säkra miljöer där våra ungdomar kan träffas, trivas och må bra. UNK:s mål är att 
Trygg idrott ska gälla för samtliga event som är riktade till enbart barn och ungdomar.  
 

LOK-stöd 
UnK kommer fortsätta med informationskampanjer för att få våra föreningar att söka LOK-stöd och 
förstå vikten av lokstödsansökningarna.  
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Informationsträffar 
UNK kommer att anordna olika informationsträffar för att få ut information om ungdomsverksamheten 
till föreningar och distrikt. Arbetet kommer även rikta sig till att stötta föreningar i vilka bidrag och stöd 
som de kan ansöka om för att ungdomar ska få möjlighet att delta på olika boulearrangemang. 
 
Utvecklingsarbete 
UnK:s utvecklingsarbete kommer under 2026 framför allt fokusera på ämnena Trygg idrott och 
barnkonventionen, där vi utöver att kontinuerligt arbeta med dessa teman i samband med våra månatliga 
möten också har en gemensam utbildningsdag där vi träffas fysiskt för att tillsammans utvecklas och få 
djupare kunskap inom områdena.  

Inom ramen för utvecklingsarbetet ingår även arbetet med att ta fram policy gällande streaming kopplat 
till ungdomsverksamheten och förslag på bestämmelser och riktlinjer för åldersindelning. 

Utöver detta består vårt utvecklingsarbete under 2026 även av en utvecklingshelg där vi aktivt arbetar 
med budget, verksamhetsplan- och aktivitetsplanering inför kommande år. Under året är ambitionen även 
att stärka våra samarbetsstrategier med föreningar, distrikt och andra kommittéer. 
 

Boule-SM 
Under 2026 kommer UnK:s arbete rörande boule-SM (likt tidigare år) till stor del fokusera på att 
tillsammans med SM-organisationen tydliggöra och effektivisera strategier, arbetsmetoder och 
ansvarsfördelning för att skapa ett så bra SM som möjligt för juniorer och yngre juniorer.  
Under SM 2026 kommer UnK finnas på plats fysiskt för att bland annat informera om 
ungdomsverksamheten. 
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